



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Inter Seats Holding A/S

J.P. Larsens Vej 17 C

8220 Brabrand

CVR nr. 24211185

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent

Mette Axelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Inter Seats Holding A/S
J.P. Larsens Vej 17 C
8220 Brabrand

Telefon: 7027 0042

CVR-nr.: 24211185
Stiftelsesdato: 17. juni 1999
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Axelsen
Marie-Louise Moltke Leth
Kim Igelski

Direktion

Mette Axelsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juni 2022,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskat samt, at besidde øvrige værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.085.633.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.329.042	7.099
Af- og nedskrivninger	0	-48.375
Resultat før finansielle poster	1.329.042	-41.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-700.093
Andre finansielle indtægter	766.150	184.179
2. Andre finansielle omkostninger	-9.559	-11.354
Ordinært resultat før skat	2.085.633	-568.544
3. Skat af årets resultat	-388.851	-26.686
ÅRETS RESULTAT	1.696.782	-595.230
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	1.196.782	-895.230
Disponeret i alt	1.696.782	-595.230

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.618.688
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.618.688
Anlægsaktiver i alt	0	1.618.688
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	108.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.205	468.994
Andre tilgodehavender	124.125	66.377
Tilgodehavender i alt	725.330	644.121
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.651.005	5.118.623
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.651.005	5.118.623
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.944.607	193.243
Likvide beholdninger i alt	2.944.607	193.243
Omsætningsaktiver i alt	9.320.942	5.955.987
AKTIVER I ALT	9.320.942	7.574.675

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.506.173	6.309.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.506.173</u>	<u>7.109.391</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	56.166
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>56.166</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.899	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.250	20.570
Anden gæld	321.620	375.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.769</u>	<u>409.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>814.769</u>	<u>409.118</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.320.942</u>	<u>7.574.675</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 1.356 vedrørende salg af ejendom.

	2021	2020
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-911	-685
Renter, mellemregning	-8.483	-9.502
Renter, told og skat m.v.	-165	-1.167
	<u>-9.559</u>	<u>-11.354</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-443.652	-20.570
Regulering af tidligere års skat	-1.365	0
Regulering af udskudt skat	56.166	-6.116
	<u>-388.851</u>	<u>-26.686</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Inter Seats Holding A/S, cvr.nr. 24 21 11 85, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 64 pr. balancedagen.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie-Louise Moltke-Leth

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Inter Seats Holding A/S

Serienummer: 9b57bca3-eb4d-4acd-a84e-6c90ddf460b2

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-26 09:19:48 UTC



Kim Igelski

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Inter Seats Holding A/S

Serienummer: 140bb6f9-f6bc-4a48-a858-bb45ee1774ef

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 11:59:17 UTC



Mette Axelsen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Inter Seats Holding A/S

Serienummer: 1d53c086-1f01-4874-9999-f57a4e77c44e

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 12:17:08 UTC



Mette Axelsen

Adm. direktør

På vegne af: Inter Seats Holding A/S

Serienummer: 1d53c086-1f01-4874-9999-f57a4e77c44e

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-27 12:17:08 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-27 12:19:09 UTC



Mette Axelsen

Dirigent

På vegne af: Inter Seats Holding A/S

Serienummer: 1d53c086-1f01-4874-9999-f57a4e77c44e

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-29 09:38:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: OTPN1-51NKD-E53IQ-XXOUC-0005B-LAF75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>